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Asbestipurkutyöohje vesihuollon 
verkostoinvestointitöissä 
 
 
-ohje koskee purkamalla käytöstä poistettavia (hylättäviä) asbestisementtijohto-osuuksia. 
 
-osa käytössä olevasta vesijohtoverkostosta on rakennettu asbestisementistä. Verkostoinvestointien 
yhteydessä poistettavat johto-osuudet on esitetty suunnitelmissa. Asbestisementtiputkilinjojen 
purkaminen ja hävittäminen on asbestipurkutyötä, jossa noudatetaan valtioneuvoston asetusta 
asbestityön turvallisuudesta (798/2015). Työmenetelmät on kuvattu asetuksen12 §:ssä.  

-asbestipurkutyöllä tarkoitetaan asbestia sisältävien rakenteiden ja teknisten järjestelmien purkamista ja 
poistamista, säilytettävien rakenteiden suojausta, purkukohteen siivoamista ja muuta vastaavaa 
rakenteiden purkamiseen ja poistamiseen välittömästi liittyvää työtä, jossa voidaan altistua 
asbestipölylle. 

-purkutyöalue tulee merkitä ja rajata. Työssä on käytettävä asianmukaista suojavaatetusta ja muita 
henkilönsuojaimia. Henkilöstön ja työvälineiden puhdistautuminen tulee olla asianmukainen. 
 
-rakentamis- ja kaivutyöt ml. putken esiinkaivu tulee tehdä erityistä varovaisuutta noudattaen.  
 
-päätoteuttajan ja itsenäisen työnsuorittajan tulee ilmoittaa työkohteessa asbestipurkutyölupaa 
edellyttävästä asbestipurkutyöstä etukäteen alueellisesti toimivaltaiselle työsuojeluviranomaiselle. 
Ilmoitus on tehtävä kirjallisesti, mikäli mahdollista vähintään seitsemän päivää ennen työn aloittamista. 
 
-asbestipurkutyöstä ja sen toteuttavasta urakoitsijasta tulee sopia HSY:n kanssa viimeistään työn 
aloituskokouksessa. HSY:n yhteyshenkilönä toimii ao. kohteen valvoja. 
 
 
Käytännössä asbestipurkutyö edellyttää mm. seuraavaa: 

 HSY:tä pyydetään varmistamaan ennen purkutyön aloitusta johto-osuuden paineettomuus 
 HSY:n asbestikoulutetut asentajat suorittavat purkutyön paineellisen putken lähellä 
 HSY voi antaa asbestivaltuutuksen omaavalle yritykselle täyden työnjohtovaltuuden ao. 

yrutyksen omiin asbestitöitä tekeviin henkilöihin asbestitöiden osalta 
 HSY:n asbestikoulutetut asentajat suorittavat kaikki liitosten asennustyöt nykyiseen, ns. 

paineelliseen vesijohtoverkostoon. 
 Asbestipurku-urakoitsija valvoo, että asbestityöt tehdään vallitsevien lakien ja asetusten 

mukaisesti sekä laatii viranomaisten (AVI) vaatimat asiakirjat (ennakkoilmoitus sekä 
turvallisuussuunnitelma) ja toimittaa ne viranomaisille.  

 Asbestipurku-urakoitsija hoitaa paineettomien putkien purkamisen, kuormauksen, asbestipitoisen 
materiaalin poiskuljetuksen ja hävityksen lakien ja asetusten mukaisesti 

 Asbestipurku-urakoitsija puhdistaa käytetyt asbestityökalut ja suojavarusteet 
 

 


